EDITAL Nº 02/2018

GLAUBER BURTET, Prefeito de Caxambu do Sul e Presidente do Consórcio
Intermunicipal  de  Desenvolvimento  Econômico  Social  e  Meio  Ambiente  -
CIDEMA, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo art.  17, VI,  do
Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

Art.  1º Os Prefeitos dos Municípios filiados para a Assembleia  Geral
Extraordinária  do  Consórcio  Intermunicipal  de  Desenvolvimento  Econômico
Social e Meio Ambiente – CIDEMA a realizar-se:

Data: 20 de julho de 2018 – sexta-feira

Local: Auditório da AMOSC

Horário: 9 horas

Art.  2º A  Assembleia  Geral  Extraordinária  terrá  como  assuntos
principais:

I.Apresentação  do  Projeto  de  viabilidade  do  Mercado  Público
Regional;

II.Criação  do  programa  para  elaboração  de  diagnóstico  sobre
sistemas individuais de esgotamento sanitário;

III.Encaminhamentos dos Programas PROAGUA e PROPOÇOS;

IV.Outros assuntos de interesse dos Prefeitos.

Art. 3º Esta convocação entra em vigor nesta data.

Chapecó, SC, 06 de julho de 2018.

GLAUBER BURTET
Prefeito de Caxambu do Sul

Presidente do CIDEMA

	C O N V O C A

	GLAUBER BURTET
	Prefeito de Caxambu do Sul
	Presidente do CIDEMA